



การปฐมนิเทศและการประชุม คณะกรรมการ กก.ตร.ชุดใหม่

(กก.ตร.สน.เตาปูน) ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘

วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เวลา ๑๒.๐๐ น.

ณ ห้องประชุมชั้น ๓ สน.เตาปูน

- ในที่ประชุม เสนอชื่อ นาย สมลักษณ์ สหพรประธาน ผู้ทรงคุณวุฒิด้านการพัฒนาองค์กรฯ
ให้เป็นดำรงตำแหน่ง ประธาน กก.ตร.สน.เตาปูน
และเห็นควรเสนอชื่อ นาย พิชัย สุนทรอำพล ผู้ทรงคุณวุฒิด้านการจราจรหรือการขนส่ง
- เป็นบุคคลที่ ๑ ให้เป็นดำรงตำแหน่ง รองประธาน กก.ตร.สน.เตาปูน
และเสนอชื่อ นาย กิตติ แซ่ตั้ง ผู้ทรงคุณวุฒิด้านการมีส่วนร่วมประชาชน/ชุมชน
- เป็นบุคคลที่ ๒ ให้เป็นดำรงตำแหน่ง รองประธาน กก.ตร.สน.เตาปูน
- มติที่ประชุม - ลงมติแบบเปิดเผยโดยการ(ยกมือ) อย่างพร้อมเพรียงกันโดยมีมติเป็นเอกฉันท์

รายงานภาพการประชุม

ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗

ประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ในวันอังคารที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เวลา ๑๒.๐๐ น.

ณ ห้องประชุม สน.เตาปูน



รายงานภาพการประชุม

ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗

ประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ ในวันอังคารที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เวลา ๑๒.๐๐ น.

ณ ห้องประชุม สน.เตาปูน



รายงานภาพการประชุม

ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗

ประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ในวันอังคารที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เวลา ๑๒.๐๐ น.

ณ ห้องประชุม สน.เตาปูน



รายงานภาพการประชุม

ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗

ประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ในวันอังคารที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เวลา ๑๒.๐๐ น.

ณ ห้องประชุม สน.เตาปูน



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เวลา ๑๕.๐๐ น.

พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน พร้อมด้วย, พ.ต.ท.กิตติพันธ์ แท่นตั้งเจริญชัย รอง ผกก.ป.สน.เตาปูน พ.ต.ท.อภิวัฒน์ อาจอินทร์ รอง ผกก.สืบสวน.สน.เตาปูนพร้อม ตำรวจชุมชนสัมพันธ์ (ตชส. สน.เตาปูน) และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ร่วมตรวจเยี่ยมชุมชน ซอยประตู และชุมชน ซอยบุญเหลือ ๑ เพื่อเตรียมความพร้อม โครงการชุมชนยั่งยืน เพื่อการแก้ไขปัญหาเสพติด แบบครบวงจรตามยุทธศาสตร์ชาติ

รายงานภาพ



เตรียมความพร้อม โครงการชุมชนยั่งยืน

รรท.ผกก.สน.เตาปูน นำทีมเข้าตรวจเยี่ยมชุมชน พร้อมดำเนินการเตรียมความพร้อมชุมชนยั่งยืน

สถานีตำรวจนครบาลเตาปูน

02-5856101,099-372-3637 | โรงพักเพื่อประชาชน



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจรและคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ กรุงเทพมหานคร ขาเข้า

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรื่อน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ กรุงเทพมหานคร

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๓ ก.พ. ๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.

พ.ต.ต.อดิศักดิ์ พงษ์พรหม สวป.(ชส.)สน.เตาปูน และ เจ้าหน้าที่ตำรวจชุมชนสัมพันธ์ สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ เข้าตรวจเยี่ยม ชุมชนหลังตลาดศรีเขมา แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ รับทราบปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน ,ประชาสัมพันธ์ช่องทางการ แจ้งเบาะแส ยาเสพติด ,เตือนภัย/ให้ความรู้การฉ้อโกงออนไลน์ ๑๘ กลโกง ,เตือนภัยการป้องกันเหตุลักทรัพย์รถจักรยานยนต์ รถยนต์ พร้อมมอบ แพนเพิส สนับสนุนจากบริษัท #นัดพบบางใหญ่ และข้าวสารหุงหอง ได้รับการสนับสนุน จาก #บริษัทบางซื่อโรงสีไฟเจียเม้ง จำกัด ให้ผู้ป่วยติดเตียง

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรื่อน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจรและคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ กรุงเทพมหานคร

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ แยกเตาปูน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรื่อน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ทางม้าลายตลาดเตาปูน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ mrt เตาปูน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรื่อน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ สะพานลอยท้ายซอยประชาชนภูมิตร

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ก.น.๒ (สน./สภ.) สน.เตาปูน "จัดกิจกรรมจิตอาสาพัฒนา" สถานที่ทำกิจกรรม คลองทุ่ง ถนนกรุงเทพ-นนทบุรี ๒๕ แขวง บางซื่อ เขตบางซื่อ กรุงเทพมหานคร ภายในการนำโดย พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน มอบหมายให้ ร.ต.ท.นุกุล สุกรัตน์ รอง สว.(ป.) สน.เตาปูน นำข้าราชการตำรวจทุกฝ่าย จัดกิจกรรมจิตอาสา และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณ สมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำความสะอาดคูคลองตัดแต่งกิ่งไม้ จัดเก็บเศษวัชพืช เพื่อเปิดทางน้ำไหล รักษาสภาพแหล่งน้ำในชุมชนแก้ปัญหาขยะปิดทางน้ำป้องกันปัญหาน้ำท่วมขัง บริเวณคลองทุ่ง ถนนกรุงเทพ-นนทบุรี ๒๕ แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรื่อน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ กรุงเทพมหานคร-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ตลาดเตาปูน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ถ.กรุงเทพ-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ถ.กรุงเทพ-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ถ.กรุงเทพ-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงานสอบสวน บก.น.๒ รรท.ผกก.สน.เตาปูน พ.ต.ท.กิตติพันธ์ แทนตั้งเจริญชัย รอง ผกก.ป.สน.เตาปูน ครูตำรวจ D.A.R.E. พ.ต.ต.อดิศักดิ์ พงษ์พรหม สวป.(ชส.)สน.เตาปูน ,ด.ต.หญิงจิตรลดา สุติสงค์ ผบ.หมู่.(ป).สน.เตาปูน คุณเสาวลักษณ์ สหพรประทาน (ผู้แทน ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) คุณชูศักดิ์ พลอดจันทา กต.ตร.สน.เตาปูน ร่วมพิธีปิดการอบรม โครงการการศึกษาเพื่อต่อต้านการใช้ยาเสพติดและลดการใช้ความรุนแรงในเด็กนักเรียน หรือ โครงการ D.A.R.E. ให้กับนักเรียนชั้น ประถมปีที่ ๕ ณ โรงเรียนกองทัพบกอุปถัมภ์สื่อสารสงเคราะห์

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘ เวลา ๑๔.๓๐ น.

ภายใต้อำนวยการ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงานสอบสวน บก.น.๒ รรท.ผกก.สน.เตาปูน มอบหมายให้ พ.ต.ท.กิตติพันธ์ แท่นตั้งเจริญ รอง ผกก.ป.สน.เตาปูน พร้อม ครุตำรวจ D.A.R.E.พ.ต.อ.อดิศักดิ์ พงษ์พรหม สวป.(ขส.)สน.เตาปูน ,ต.ต.หญิงจิตรลดา สุติสงค์ ผบ.หมู่.(ป)สน.เตาปูน คุณเสาวลักษณ์ สหพรประทาน (ผู้แทน ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) คุณชูศักดิ์ ปลอดจินดา กต.ตร.สน.เตาปูน ร่วมพิธีปิดการอบรมโครงการการศึกษาเพื่อต่อต้านการใช้ยาเสพติดและลดการใช้ความรุนแรงในเด็กนักเรียน หรือ โครงการ D.A.R.E. ให้กับนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕ ณ โรงเรียนช่างอากาศอ่ารุง

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๗ ก.พ. ๒๕๖๘ เวลา ๑๔.๓๐ น.

พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงานสอบสวน บก.น.๒ รรท.ผกก.สน.เตาปูน ครูตำรวจ D.A.R.E.พ.ต.อ.อดิศักดิ์ พงษ์พรหม สวป.(ชส.)สน.เตาปูน ,ค.ต.หญิงจิตรลดา สุตินงค์ ผบ.หมู่.(ป)สน.เตาปูนคุณเสาวลักษณ์ สหพรประทาน (ผู้แทน ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) คุณชูศักดิ์ พลอดจันทา กต.ตร.สน.เตาปูนร่วมพิธีปิดการอบรมโครงการการศึกษาเพื่อต่อต้านการใช้ยาเสพติดและการใช้ความรุนแรงในเด็กนักเรียนหรือ โครงการ D.A.R.E. ให้กับนักเรียนชั้นประถมปีที่ ๕ ณ โรงเรียนวัดเวตวันธรรมมาวาส

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูนและคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) ทำกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ สน.เตาปูน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพร ประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ถ.กรุงเทพ-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรียน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ถ.กรุงเทพ-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรื่อน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ถ.กรุงเทพ-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.ศรายุทธ มั่งเรือน รรท.ผกก.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ต.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้ ๑.ประชาสัมพันธ์ ให้สวมหมวกนิรภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามสะพานลอย ๓.ประชาสัมพันธ์ คนข้ามทางม้าลาย บริเวณ ถ.กรุงเทพ-นนทบุรี

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.เด่นโตม ลาภานันต์ ผกก.สน.เตาปูน พ.ต.ท.ชาติชาย ตำรวจ รong ผกก.จร.สน.เตาปูน
สั่งการให้ พ.ต.ท.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน
ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้ อำนวยความสะดวก
การจราจร และกวดขันวินัยจราจร ในพื้นที่รับผิดชอบ ได้ประชาสัมพันธ์ ๑.ประชาสัมพันธ์ให้ผู้ขับขี่และโดยสารรถจักรยานยนต์ ต้อง
สวมหมวกนิรภัยในการขับขี่และโดยสาร เพื่อความปลอดภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ห้ามจอดรถ หยุดรถบริเวณทางม้าลาย และที่ห้ามจอด
๓.ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนข้ามถนนตรงทางม้าลายและสะพานลอยเพื่อความปลอดภัยบริเวณ แยกเตาปูน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.เด่นโตม ลาภานันต์ ผกก.สน.เตาปูน พ.ต.ท.ชาติชาย ตำรวจ รong ผกก.จร.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ท.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้ อำนวยความสะดวก การจราจร และกวดขันวินัยจราจร ในพื้นที่รับผิดชอบ ได้ประชาสัมพันธ์ ๑.ประชาสัมพันธ์ให้ผู้ขับขี่และโดยสารรถจักรยานยนต์ ต้องสวมหมวกนิรภัยในการขับขี่และโดยสาร เพื่อความปลอดภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ห้ามจอดรถ หยุดรถบริเวณทางม้าลาย และที่ห้ามจอด ๓. ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนข้ามถนนตรงทางม้าลายและสะพานลอยเพื่อความปลอดภัย บริเวณ mrt บางซ่อน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูล วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ พ.ต.อ.เด่นโดม ลาภานันต์ ผกก.สน.เตาปูน พ.ต.ท.ชาติชาย ดำรัสการ รอง ผกก.จร.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ท.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้ อำนวยความสะดวก การจราจร และกวดขันวินัยจราจร ในพื้นที่รับผิดชอบ ได้ประชาสัมพันธ์ ๑.ประชาสัมพันธ์ให้ผู้ขับขี่และโดยสารรถจักรยานยนต์ ต้องสวมหมวกนิรภัยในการขับขี่และโดยสาร เพื่อความปลอดภัย ๒.ประชาสัมพันธ์ห้ามจอดรถ หยุตรถบริเวณทางม้าลาย และที่ห้ามจอด ๓.ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนข้ามถนนตรงทางม้าลายและสะพานลอยเพื่อความปลอดภัย บริเวณ mrt บางซ่อน

รายงานภาพ



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูลวันที่ ๑๒ มี.ค. ๖๘ เวลา ๑๐.๐๐ น.

พ.ต.อ.เด่นโดม ลาภานันต์ ผกก.สน.เตาปูน พ.ต.ท.กิตติพันธ์ แท่นตั้งเจริญชัย รอง ผกก.ป.สน.เตาปูน พ.ต.ท.อภิวัฒน์ อาจอินทร์ รอง ผกก.สส.สน.เตาปูน พ.ต.ต.อดิศักดิ์ พงษ์พรหม สวป.(ชส.)สน.เตาปูน และ เจ้าหน้าที่ตำรวจชุมชนสัมพันธ์ สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมดังนี้เข้าตรวจเยี่ยม #ชุมชนซอยประตู แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กรุงเทพฯรับทราบปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน ,ประชาสัมพันธ์ช่องทางการแจ้งเบาะแส ยาเสพติด ,เตือนภัย/ให้ความรู้การฉ้อโกงออนไลน์ ๑๘ กลโกง ,เตือนภัยการป้องกันเหตุลักทรัพย์รถจักรยานยนต์ รถยนต์พร้อมมอบ แพนเพิส สนับสนุนจากบริษัท #นัดพบบางใหญ่ และข้าวสารหยังทอง ได้รับการสนับสนุน จาก #บริษัทบางซื่อโรงสีไฟเจียเม้ง จำกัด ให้ผู้ป่วยติดเตียง



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูลวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๘

ภายใต้การอำนวยการของ

พ.ต.อ.เด่นโดม ลาภานันต์ ผกก.สน.เตาปูน พ.ต.ท.ชาติชาย ดำรัสการ รอง ผกก.จร.สน.เตาปูน สั่งการให้ พ.ต.ท.วิโรจน์ กัลยาศรี สว.จร.สน.เตาปูน พร้อมเจ้าหน้าที่ตำรวจฝ่ายจราจร สน.เตาปูน และคณะกรรมการ กต.ตร.สน.เตาปูน ได้รับมอบหมายจาก คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) สนับสนุนกิจกรรมครั้งนี้อำนวยความสะดวกการจราจร และกวาดล้างวินยจราจร ในพื้นที่รับผิดชอบ ได้ประชาสัมพันธ์

- ๑.ประชาสัมพันธ์ให้ผู้ขับขี่และโดยสารรถจักรยานยนต์ ต้องสวมหมวกนิรภัยในการขับขี่และโดยสาร เพื่อความปลอดภัย
- ๒.ประชาสัมพันธ์ห้ามจอดรถ หยุดรถบริเวณทางม้าลาย และที่ห้ามจอด
- ๓.ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนข้ามถนนตรงทางม้าลายและสะพานลอยเพื่อความปลอดภัย บริเวณ ถ.ประชาธิปไตย



ผลการดำเนินงานของ กต.ตร. สถานีตำรวจ ที่ผ่านมาในรอบ ๖ เดือนแรกของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ข้อมูลวันที่ ๒๐ มี.ค. ๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.

พ.ต.ต.อดิศักดิ์ พงษ์พรหม สวป.(ชส.)สน.เตาปูน และ เจ้าหน้าที่ตำรวจชุมชนสัมพันธ์ สน.เตาปูน เข้าตรวจเยี่ยม #ชุมชน
ประชากรอายุ ๓๐ แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ รับทราบปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน , ประชาสัมพันธ์ช่องทางการแจ้ง
เบาะแส ยาเสพติด ,เตือนภัย/ให้ความรู้การซื้อ-โกงออนไลน์ ๑๘ กลโกง ,เตือนภัยการป้องกันเหตุลักทรัพย์รถจักรยานยนต์ รถยนต์พร้อม
มอไซค์ , สนับสนุนโดย คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน) และข่าวสารหนังสือทอง ได้รับการสนับสนุน จาก
บริษัทบางซื่อโรสไฟเจียแม็ง จำกัด ให้ผู้ป่วยติดเตียง



TAOPOON POLICE STATION
ชุมชนประชากรอายุ 30

ที่ทำการ
ชุมชนพัฒนาประชากรอายุ 30

โครงการตรวจเยี่ยมชุมชน
สถานีตำรวจนครบาลเตาปูน

02-585-6101 099-372-3637

ช่วยกันสอดส่องดูแล บ้านของเรา...ให้ปลอดภัย

ตรวจเยี่ยมชุมชน ด้วยหัวใจ และรับฟังทุกปัญหา
พร้อมมอบไข่ไก่ สนับสนุนโดย คุณสมลักษณ์ สหพรประทาน (ประธาน กต.ตร.สน.เตาปูน)
และข่าวสารหนังสือทอง จากบริษัท บางซื่อโรสไฟเจียแม็ง จำกัด ให้กลุ่มเปราะบาง ผู้ป่วยติดเตียง

สถานีตำรวจนครบาลเตาปูน

02-5856101, 099-372-3637 | โรงพักเพื่อประชาชน

